Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №2"
ПРИКАЗ

Татарстан Республикасы
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ТОМУ МИ БЕЛЕМ ВИРУ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
"ИКЕНЧЕ САНЛЫ ВДЛИЛ

УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ
МЭКТЭБЕ"

БОЕРЫК
423368, пгт Джалиль, ул. Ахмадиева, дом 23, Сармановский муниципальный район, РТ.

тел./факс.8.85559-67617, dzalilsch2@mail.ru

«31» августа 2023 года № 89

Об организации деятельности
школьного спортивного клуба «Лидер»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,
развития и популяризации школьного спорта, приказываю:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Лидер».
2. Назначить Галиахметову 3 3., учителя физической культуры, руководителем

школьного спортивного клуба.
3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного

спортивного клуба в составе:
Шайдуллиной Л.К., заместителя директора по воспитательной работе
Салаховой Э.М., советника по воспитанию
Исрафиловой А.Р., педагога-организатора
Бариевой Ф.Ф., заместителя директора по начальным классам
Сулейманова М., президента ШУС
Латифуллиной А., ответственного за спортивный сектор
Михайлова Матвея., ответственного за спортивный сектор.
4. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями (законными

представителями) разъяснительную работу о необходимости занятий спортом, о
деятельности ШСК, о целях и задачах ШСК.

5. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы по
организации деятельности ШСК.

6. Утвердить план работы ШСК на 2023-2024 учебный год.
7. Утвердить план работы спортивно-массовых мероприятий на 2023-2024

учебный год.

mailto:dzalilsch2@mail.ru